
MERCEDES-BENZ 

Kraft 
Komfort — 

Kvalitet . 

A/s MOTOR-TRADE 
TRONDHEIM 

nøkkelen 
tiltryg^ 

økonomi 

KONTO^^ 
i Sparøkillingsbanhm 

Årsregnskap for 1975 

TAPS- OG VINNINGSKONTO PR. 31/12 1975 

/. Basis Fjellposter: 
1974 Debet Kredit 

227.553,10 Losji-inntekter kr. 265.102,10 
28.250,— Gaver, bidrag « 39.300,— 
21.295,67 Inventar, utstyr kr. 17.088,20 
25.513,64 Ordinært vedlikehold « 95.911,28 
27.264,— Assuranse « 35.649,— 

4.617,— Skatter, av gifter, forpaktning . . . . « 4.430,— 
452,— Varding, sikkerhetstjeneste « 19.033,44 

3.709,57 Telefon, radio « 2.320,91 
6.405,65 Reiseutgifter, inspeksjon « 3.727,65 
9.240,35 Møter, brosjyrer, annonser « 12.486,74 

0,— T.T.s turkomite « 0,— 
6.480,12 Drift av scooter « 12,80 

21.015,54 Renter og avdrag på lån « 19.934,66 
5.488.49 Diverse « 5.794,36 

SUB total I « 216.389,04 kr. 304.402,10 

// . Drift av hyttene: 

412.658,76 Bevertning kr. 474.804,03 
37.618,16 JCiosksalg « 37.751,47 

164.697,24 Mat kr. 204.368,88 
35.005,09 Brensel, lys, vask « 67.101,85 
35.128,20 Transport « 44.252,80 

168.636,50 Lønn til betjening, inkl. feriepenger « 191.064,30 
8.810.50 Reiseutgifter - betjening « 8.603,60 

34.933,— Arbeidsgiveravgift — betjening . . « 39.268,— 
3.751,38 Diverse « 234,30 

SUB total II « 554.893,73 kr. 512.555,50 
SUB total I + II « 771.282,77 « 816.957,60 
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ronåhcim tgår oi] i6ag 

1914-1064 
Redigert av Haakon Odd Christiansen 

Boken er et supplement til det tidligere utgitte 4 
binds verket «Trondheim Bys Historie» som omhandler 
tidsrommet år 1000—1914. 
Pris: Skinn kr. 100,—, sjirting kr. 90,—, hft. kr. 75,—. 

Gaven til alle som er glad i naturen og fjellet: 

GJÆREVOLL/JØRGENSEN 

FJELLFLORA 
Ny utgave innbundet i mykt plastbind kr. 28,— 

Engelsk utgave kr. 28,— 

SVEIN HAFTORN: 

FJELLFAUNA 
Innbundet i mykt plastbind kr. 28,— 

TRONDHEIM TURTERRENG 
Boka om Bymarka, Strindamarka og Vassfjellet 

Innbundet i mykt plastbind kr. 21,50 

NYTT OPPLAG 

STRINDA BYGDEBOK l/IV 
Rikt illustrert — Innbundet sjirting kr. 225,— 

TRONDHEIM I 1000 AR 
Historisk guide 

Innbundet kr. 32,50 

F. BRUNS BOKHANDELS FORLAG A/S 
100 år i bokens tjeneste 

TELEFON 20 625 

(b 

TAPS- OG VINNINGSKONTO forts. 

/ / / . Administrasjonskostnader: 
Debet Kredit 

160.423,— 
8.270,67 
5.763,93 

0,— 
79.917,20 
15.500,— 
13.145,— 

0,— 
23.841,95 
11.103,20 

867,50 
46.980,— 
23.990,— 

805,— 

Medlemskontingent 
Renteinntekter 

Salg av scooter 
Lønn, kontoret 
Honorar, regnskap/revisjon 
Arbeidsgiveravgift — kontoret . 
Møter, reiser 
Kontorhold 
Porto, telefon 
Diverse 
Utgifter til årboka 
Annonser 
Salg av årbøker 

SUB total III 

SUB total I + II + III 

. . « 

. . « 

. . « 

. . « 

. . « 

. . kr. 

. . k r . 

< 

< 

93.434,90 
16.000,— 
15.664,— 
2.^7,45 

28.982,15 
15.435,51 
1.534,29 

52.403,90 

225.792,20 k 

997.074,97 k 

< 168.005,— 
< 25.519,49 

23.712,17 
< 4.600,— 

< 25.105,— 
< 544,17 

r. 247.485,83 

r. 1.064.443,43 

IV. Nybygg og restaurering: 

Bidrag feriefondet/andre bidrag . . 
Overført fra bygge- og fornyelsesfond 
Byggearb. Storerikv./Trollheimshytta « 

SUB total IV « 
SUB total I + II + III + IV . . « 
Underskudd 1975 

3.348,78 

88.348,78 
1.085.423,75 

20.000,— 
0,— 

20.000,— 
1.084.443,43 

980,32 

kr. 1.085.423,75 kr. 1.085.423,75 

Styret foreslår at underskuddet for 1975, kr. 980,32 økes med kr. 4.000,— til 

kr, 4,980,32 

Nedskriving av sauefjøset Nordpå . . . . kr. 2.000,-
Nedskriving av Nøstebu kr. 2.000,-
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BALANSE PR. 1.1. 1976 

AKTIVA 
Hvordan midlene er plassert: 
Omløpsmidler: 

Kasse kr. 
Postgiro « 
Bankinnskudd « 
Debitorer « 
Tilgode merverdiavgift . . « 

Sum omløpsmidler « 

Midler tilhørende bundne fonds-

1.1. 1976 

4.694,85 kr. 
594,12 « 

161.416,99 « 
20.727,89 « 

8.534,— « 

1.1. 1975 

20.046,08 
5.187,75 

138.069,23 
56.595,60 
13.807,— 

195.967,85 233.705,66 

Hvordan midlene er anskaff 
Kortsiktig gjeld: 

Diverse kreditorer 
Skyldig skattetrekk 
Skyldig arbeidsgiveravgift 
Skyldig feriepenger . . . . 
Kassakredit 
Sertifikater 
Sum kortsiktig gjeld . . . . 

et: 

kr. 
« 
« 
« 
« 
« 

"kT 

1.1. 1976 

77.258,75 
5.487,95 
4.623,— 

20.393,45 
13.353,75 
17.537,— 

138.653,— 

kr. 
« 
« 
« 
« 
« 

"kT 

PASSIVA 

1.1. 1975 

50.538,97 
9.139,50 
4.703,— 

17.772,25 
48.699,94 
17.537,— 

148.390,66 



TRONDHEIM MØRTELVERK A/S 
Ormen Langes vei 9 — Telefon 29 673* 

HEIMDAL BETONGSTASJON 
Industrivegen — Telefon 46 846 - 46 847 

Ferdigbetong og Tørrmørtel 

Nidaros Skomagasin 
Thorbjørn Hjelseth 

Ths. Angells gate 13 

SKOTØY — G U M M I S T Ø V L E R 
TØFLER 

— STOFFSPESIALISTEN — 

En gros y i E i l M u n l l N u E s En detail 
P4H.1i>4!M!lilJI NORDRE GT. 21 I 

Bokreditt og Interessekontorene 

TELEFON 16260 TRONDHEIM 
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A/s NORSKE ESSO 
TELEFON 4 6 7 3 0 — TRONDHEIM 

Varebesl i l l ing lager Høvr ingen Tlf. 31610 

H. P. HENRIKSEN 
GULLSMED 

Gull, sølv, tinn og plettvarer 

TELEFON 21361 

J HORGS BOKHANDEL EFTF. 
GJENSIDIGEGÅRDEN, NORDRE GT. 12 

Telefoner 21 339 og 26 486 
T r o n d h e i m 

Før De planlegger turen vil jeg anbefale Dem å komplettere 
kartbeholdningen ved hjelp av mitt STORE KARTLAGER 

A/S LANGLAND & SCHEI 
M E K A N I S K VERKSTED 

Sodemanns gt. 1 

TRONDHEIM 
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REGNSKAP 1975 
Økonomisk har året 1975 vært stort sett tilfredsstillende. Bra besøk ha gitt oss 
høyere inntekter enn budsjettert. De stigende priser og kostnader samt store 
vedlikeholdsarbeider har imidlertid ført til større utgifter enn budsjettert og 
dermed utilstrekkelig overskudd. 

Medlemskontingenten i 1975 har vært: 
Hovedmedlem kr. 30,— Juniormedlem « 20,— 
Ektefelle « 10,— 

Medlemskontingenten har gått bra inn og det er innbetalt høyere kontingent 
enn budsjettert. 

I taps- og vinningskonto for 1975 er også ført utgifter og inntekter med 
årboken lagt under III Administrasjonskostnader, og det er innført en ny hoved-
post IV Nybygg og restaurering. Den omfatter iår de arbeider som er utført ved 
StorerikvoUen og Trollheimshytta og som ikke er vanlig vedlikehold ved hyttene. 

Taps- og vinningskonto pr. 31/12 1975 viser et underskudd på kr. 980,32 før 
avskrivninger. Styret har videre avskrevet sauefjøset Nordpå med kr. 2.0O0,— 
og Nøstebu med kr. 2.000,—. 

Balanse pr. 1/1 1976 presenteres i år i nytt oppsett og styret håper den nye 
form vil gi et oversiktlig bilde av foreningens verdier. I egne tablåer er vist 
oversikt over hyttenes verdier og pantegjeld med avdrag og renter. 

BUDSJETT 1976 
Budsjettet for 1976 avviker ikke i særlig grad fra tidligere års budsjetter. Det 
samlede budsjett overskrider nå millionen og skyldes økning i priser, kostnader 
og lønninger. Det er foretatt nødvendig oppjustering av priser for såvel over­
natting som bevertning ved hyttene i samme forhold som ved D.N.T. og de 
øvrige turistforeninger. 

Besøket i 1975 var det høyeste i foreningens historie og en har ikke våget å 
budsjettere med et så høyt besøkstall i 1976. 

Kontingenten for 1976 er den samme som for 1975. 

KONTINGENT 1977 
Medlemskontingenten har vært uendret siden 1974. 
De stadig stigende kostnader gjør det imidlertid nødvendig å øke kontin­

gentene i 1977. 
Styret foreslår for 1977: 

Livsvarige medlemmer . . kr. 600,— Ektefelle « 15,— 
Hovedmedlemmer « 40,— Juniormedlem « 25,— 

Tenk Norsk -

Tank Norol 

Norsk Olje a*s 
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